CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

INDICAÇÃO N° 35/18
PROTOCOLO 307/18
DATA: 24/05/18 e
RECEPÇÃO DOCUMENTOS PROTOCOLO

O Vereador  Elio  A Cardoso, infra — assinado, no uso de suas atribuições legais, submete
apreciação da Câmara Municipal de Carambei a seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal a construção cl(
calçadas onde especifica-se : Avenida do Ouro esquina com a Rua dos Brilhantes, Centro Cívico.

E-e0 A CARDOSO
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz, devido a necessidade da acessibilidade aos Departamentos  dc  Saúde, do
destacamento da Polícia Militar e Caixa Econômica Federal. E ainda visando uma melhoria no
aspecto de embelezar as ruas, visto que estão localizadas em regiões nobres da cidade. Por isso
contamos com o apoio de todos, pois além da melhoria, visamos à regularização e embelezamentc
das ruas.

Câmara Municipal de Caramber - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000307

111111111111111111111111111111111111
Data: 24/05/18 Horatio: 14:13

INDICAÇÃO  35118 GAB  VER  ÉLIO

	Page 1